СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

шестого созыва

26 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 29.10.2019                                                                                             №171
О  включении кандидатуры Бородина Альберта Владимировича
в бюллетень для тайного голосования
по проекту решения «О назначении на должность
председателя Контрольно-счетной комиссии

городского округа город Елец Липецкой области

Российской Федерации»
           Рассмотрев представление председателя Совета депутатов городского округа город Елец о кандидатуре на должность председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, заключение о соответствии кандидата Бородина Альберта Владимировича  квалификационным требованиям к замещению должности председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, а также об отсутствии у кандидата запретов и ограничений, предусмотренных законодательством и препятствующих замещению должности председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Регламентом Совета депутатов города Ельца, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

Включить кандидатуру Бородина Альберта Владимировича  в бюллетень для тайного голосования по проекту решения «О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации».
Председатель                                                                                        В.Н.Никонов